
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sada-naradi-m-tac-multi-type-3-stribrna-
18/

Sada nářadí M-Tac Multi Type 3 - stříbrná
(18+)

Kód zboží: 60020011
Značka: M-Tac

Popis:
Chystáte se na rybaření, turistiku nebo piknik? Vezměte si s sebou multifunkční sadu
nářadí od ukrajinské značky M-Tac. Je vybavena všemi potřebnými nástroji, které mohou
být potřeba jak v každodenním životě, tak při aktivním venkovním odpočinku.

Vyrobena je z nerezové oceli, poskytuje tak maximální odolnost i při aktivním používání v
polních podmínkách.

Má mnoho užitečných nástrojů: nůž, kleště, šroubovák, otvírák na konzervy, otvírák na
láhve, vázací nůž, pilka na železo, pilník, nůžky a šídlo. Všechny prvky jsou pevně
upevněny v otevřené a uzavřené poloze. Díky svému ergonomickému tvaru perfektně
padne do ruky a při práci neklouže.

Má speciální pouzdro, který lze k zařízení připevnit pomocí popruhu. Také se dobře vejde
do tašky nebo batohu, aniž by zabíral mnoho místa.

Délka - celková (cm): 10,5
Hmotnost (g): 290
Materiál: stainless steel 440C

Fotky:

https://armik.cz/sada-naradi-m-tac-multi-type-3-stribrna-18/









	Sada nářadí M-Tac Multi Type 3 - stříbrná (18+)

